Brno - Pozofice - Viniéné Sumice (l. éast)

702

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729702: Piepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 30.9.2023

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 533 535 129 103 505 501 181 23 199 143 45 47
Usek| Zona Zastavka R R R R R R R R R R R R R R m ke5 0 R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & sH
100 Brno, Hlavni nadrazi 0:00
< | 100 Brno, Uzka ! 4:10 | 5:07 5:12 | 5:37 | 5:43 5:57 | 6:05 | 6:23 | 6:32 | 6:39 | 6:52 | 7:12 | 7:12 | 7:15 | 7:47 | 8:02 | 8:17 | 8:47 | 9:42 | 10:42| 11:42| 12:12| 12:42 | 13:02
2 | 100 Brno, Opusténa (z) ! 4:12 | 5:10 5:15 | 5:40 | 5:46 6:00 | 6:08 | 6:26 | 6:35 | 6:42 | 6:55 | 7:15 | 7:15 | 7:18 | 7:50 | 8:05 | 8:20 | 8:50 | 9:45 | 10:45( 11:45] 12:15| 12:45 | 13:05
; 100 Brno, Trzni (x) 0:03 | 4:14 | 5:12 5:18 | 5:43 | 5:49 6:03 | 6:10 | 6:28 | 6:38 | 6:45 | 6:58 | 7:19 | 7:19 | 7:21 | 7:54 | 8:09 | 8:24 | 8:54 | 9:49 | 10:49| 11:49| 12:19| 12:49 | 13:09
< | 101 Bmo, Zetor - smycka { { { |523] ! { { { { { { { { { { { { { { { {
Z | 101 Brno, Cernovigky (x) 0:07 | 4:18 | 5:16 ! 5:22 | 5:47 | 5:53 6:07 | 6:14 | 6:32 | 6:42 | 6:49 | 7:02 | 7:23 | 7:23 | 7:25 | 7:58 | 8:13 | 8:28 | 8:58 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:13
| | 101 Brno, Slatina, sidlisté (z) 0:09 | 4:20 | 5:18 ! 5:25 | 5:50 | 5:56 6:10 | 6:16 | 6:34 | 6:45 | 6:52 | 7:06 | 7:27 | 7:27 | 7:28 | 8:02 | 8:17 | 8:32 | 9:02 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:17
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) | 0:12 | 4:23 | 5:21 | 5:30 | 5:30 | 5:55 | 6:01 6:15 | 6:19 | 6:37 | 6:50 | 6:57 | 7:11 | 7:32 | 7:32 | 7:33 | 8:07 | 8:22 | 8:37 | 9:07 | 10:02| 11:02| 12:02| 12:32| 13:02 | 13:22
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 0:15 | 4:26 | 5:24 | 5:33 | 5:33 | 5:58 | 6:04 6:18 | 6:22 | 6:40 | 6:53 | 7.00 | 7:14 | 7:35 | 7:35 | 7:36 | 8:10 | 8:25 | 8:40 | 9:10 | 10:05] 11:05| 12:05| 12:35| 13:05| 13:25
610 Tvarozna, ZD (z) 0:16 | 4:27 | 5:25 | 5:34 | 5:34 | 5:59 | 6:05 6:19 | 6:23 | 6:41 | 6:54 | 7:01 | 7:15 | 7:36 | 7:36 | 7:37 | 8:11 | 8:26 | 8:41 | 9:11 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:26
610 Tvarozna 0:17 | 4:28 | 5:26 | 5:35 | 5:35 | 6:00 | 6:06 6:20 | 6:24 | 6:42 | 6:55 | 7:02 | 7:16 | 7:37 | 7:37 | 7:38 | 8:12 | 8:27 | 8:42 | 9:12 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:27
610 Tvarozna, sokolovna 0:19 | 4:30 | 5:28 | 5:37 | 5:37 | 6:02 | 6:08 6:22 | 6:26 | 6:44 | 6:57 | 7:04 | 7:18 | 7:39 | 7:39 | 7:40 | 8:14 | 8:29 | 8:44 | 9:14 | 10:09| 11:09 | 12:09 | 12:39| 13:09 | 13:29
720 Sivice 0:21 | 4:32 | 5:30 | 5:39 | 5:39 | 6:04 | 6:10 6:24 | 6:28 | 6:46 | 6:59 | 7:06 | 7:20 | 7:41 | 7:41 | 7:42 | 8:16 | 8:31 | 8:46 | 9:16 | 10:11| 11:11| 12:11 | 12:41 | 13:11 13:31
620 Holubice, GLP Park ! | 439 ! ! | 546 | ! ! | e15| ! lé lé lé lé lé ! ! | 49| ! ! ! ! ! ! ! ! |13:38
720 Pozofice, $kola ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 7:43 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |13:44
720 Pozofice, nam. 0:23 5:32 | 5:41 | 5:52 | 6:06 | 6:12 | 6:21 | 6:26 | 6:30 | 6:48 | 7:01 | 7:08 | 7:22 | 7:43 | 7:45 | 7:55 | 8:18 | 8:33 | 8:48 | 9:18 | 10:13] 11:13| 12:13| 12:43] 13:13
= 701 Brno 5:38 8:55 12:55
720 Pozorice, Jezera 5:33 li 5:53 li 6:13 | 6:22 ! ! 7:02 ! ! ! ! 7:56 ! ! 9:20 ! 11:15 ! ! 13:15
720 Pozofice, nam. ! ! 6:23 ! ! ! ! ! ! ! ! 9:21 ! |11:18] ¢ ! |13:16
= 702 Brno
720 Pozofice, Velké Lipky 5:43 6:08 6:24 6:32 | 6:50 7:10 | 7:24 | 7:45 | 7:47 8:20 8:50 | 9:22 | 10:15] 11:17| 12:15| 12:45| 13:17
720 Kovalovice, na kopci ! ! 6:25 6:33 ! ! 7:25 | 7:46 | 7:48 8:21 ! 9:23 | 10:16 | 11:18 | 12:16 | 12:46 | 13:18
720 Kovalovice, ObU ! ! 6:26 6:34 ! ! 7:26 | 7:47 | 7:49 8:22 ! 9:24 |10:17| 11:19] 12:17 | 12:47| 13:19
720,0 Kovalovice, Drazka ! ! 6:27 6:35 ! ! 7:27 | 7:48 | 7:50 8:23 ! 9:25 | 10:18 | 11:20 | 12:18 | 12:48| 13:20
720 Viniéné Sumice, ObU ! ! 6:29 6:37 ! ! 7:29 | 7:50 | 7:52 8:25 ! 9:27 | 10:20| 11:22] 12:20| 12:50 | 13:22
720 Viniéné Sumice, Hradska ! ! 6:30 6:38 ! ! 7:30 | 7:51 | 7:53 8:26 ! 9:28 | 10:21] 11:23 | 12:21 | 12:51 | 13:23
720 Viniéné Sumice, Psénky ! ! 6:31 6:39 ! ! 7:31 | 7:52 | 7:54 8:27 ! 9:29 | 10:22| 11:24] 12:22| 12:52 | 13:24
720 Viniéné Sumice, toéna 5:46 6:11 6:32 6:40 | 6:53 7:13 | 7:32 | 7:53 | 7:55 8:28 8:53 | 9:30 | 10:23| 11:25] 12:23| 12:53| 13:25
= spoje navazujici na linku 702
(z) zastavka celodenné na znameni
(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
! spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
HY nejede 26.10. a 27.10.
B8 jede 26.10. a 27.10.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
* Pfi prGjezdu zénou 620 mezi zastavkami Sivice a Pozofice, ndmésti resp. Pozofice, $kola nebo opacné jsou cestujicim uznavany jizdni doklady pro zénu 720.
& V8echny spoje zajistuji nizkopodlazni vozidla.
H  Spoj pokraduje ze zastavky Pozorice, skola jako linka 701 smér Hosténice.




702 Brno - Pozorice - Viniéné Sumice (ll. ast) II]S@IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 30.9.2023
Linka 729702: Prepravu zaji$tuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 145 149 151 153 185 31 161 63 165 169 503 187 75 175 155 79 163 113 189 171 89 135 537 539

. . . m ’)&Eﬂ R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

Usek| zona Zastavka s | e | el el ol el el ool ele]lolale]lsalsle]le]loslale]lslsle]le]sls

.. | 100 Brno, Uzka 13:20| 13:22| 13:42| 13:57 14:12| 14:27 | 14:42| 14:57] 15:12| 15:27 | 15:42 15:5716:12 | 16:27| 16:42| 17:02| 17:22 | 17:47| 18:14 | 18:44| 19:17| 19:47| 20:45| 21:47 | 22:47

8 | 100 Brno, Opusténa (z) 13:23] 13:25| 13:45 | 14:00 14:15] 14:30 | 14:45| 15:00 | 15:15| 15:30 | 15:45 16:00| 16:15| 16:30 | 16:45| 17:05| 17:25| 17:50 | 18:17 | 18:47 | 19:20 | 19:50 | 20:48 | 21:49 | 22:49

2 | 100 Brno, Trzni (x) 13:27 | 13:29| 13:49| 14:04 14:19| 14:34 | 14:49| 15:04 | 15:19| 15:34 | 15:49 16:04 | 16:19| 16:34 | 16:49| 17:09| 17:29| 17:54 | 18:20| 18:50 | 19:23 | 19:53 | 20:51 | 21:51 | 22:51

& [ 201 Brno, Zetor - smyéka ! ! ! ! |14:18

% 101 Brno, Cernoviéky (x) 13:31| 13:33| 13:53 | 14:08 ! 14:23| 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 16:08 | 16:23 | 16:38 | 16:53 | 17:13| 17:33 | 17:58 | 18:24 | 18:54 | 19:27 | 19:57 | 20:55 | 21:55 | 22:55

| j101 Brno, Slatina, sidlisté (z) 13:35| 13:37 | 13:57 | 14:12 ! 14:27 | 14:42 | 14:57 | 15:12 | 15:27 | 15:42 | 15:57 16:12 | 16:27 | 16:42 | 16:57 | 17:17 | 17:37 | 18:02 | 18:27 | 18:57 | 19:30 | 20:00 | 20:58 | 21:57 | 22:57
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) | 13:40] 13:42( 14:02| 14:17| 14:25( 14:32| 14:47| 15:02| 15:17| 15:32| 15:47 | 16:02 16:17|16:32| 16:47| 17:02] 17:22| 17:42| 18:07] 18:32 19:02 | 19:35| 20:05] 21:03 | 22:00 | 23:00
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 13:43| 13:45| 14:05| 14:20 | 14:28 | 14:35| 14:50 | 15:05 | 15:20 | 15:35] 15:50 | 16:05 16:20| 16:35| 16:50 | 17:05| 17:25| 17:45| 18:10 | 18:35| 19:05| 19:38 | 20:08 | 21:06 | 22:03 | 23:03
610 Tvarozna, ZD (z) 13:44| 13:46 | 14:06 | 14:21 | 14:29| 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:21 | 15:36 | 15:51 | 16:06 16:21] 16:36 | 16:51 | 17:06 | 17:26 | 17:46 | 18:11 | 18:36 | 19:06 | 19:39 | 20:09 | 21:07 | 22:04 | 23:04
610 Tvarozna 13:45| 13:47 | 14:07 | 14:22 | 14:30| 14:37 | 14:52| 15:07 | 15:22 | 15:37 | 15:52 | 16:07 16:22 | 16:37 | 16:52 | 17:07 | 17:27 | 17:47 | 18:12 | 18:37 | 19:07 | 19:40 | 20:10 | 21:08 | 22:05 | 23:05
610 Tvarozna, sokolovna 13:47 | 13:49| 14:09 | 14:24 | 14:32 | 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:09 16:24 | 16:39 | 16:54 | 17:09| 17:29| 17:49| 18:14 | 18:39| 19:09 | 19:42 | 20:12 | 21:10| 22:07 | 23:07
720 Sivice 13:49| 13:51 | 14:11 | 14:26 | 14:34 | 14:41| 14:56 | 15:11 | 15:26 | 15:41 | 15:56 | 16:11 16:26 | 16:41| 16:56 | 17:11| 17:31| 17:51 | 18:16 | 18:41 | 19:11 | 19:44 | 20:14 | 21:12 | 22:09 | 23:09
620 Holubice, GLP Park ! ! |14:18] ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! |16:15] ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |21:19]22:16| ¢
720 Pozorice, Skola ! |1353] 2 ! ! ! ! ! ! ! { { { { { { { { ! { { ! ! ! ! ! !
720 Pozorice, nam. 13:51] 13:55| 14:24| 14:28 ] 14:36| 14:43| 14:58] 15:13 ] 15:28 | 15:43| 15:58] 16:13] 16:21 | 16:28| 16:43] 16:58| 17:13| 17:33] 17:53] 18:18] 18:43[ 19:13] 19:46| 20:16 | 21:25| 22:22] 23:11
= 701 Brno 14:52 | 14:52 15:40 17:22

720 Pozofice, Jezera ! ! [14:26 ! [14:45] )} |1s:a5| ) [1s:45| ¢ [16:15]|16:23] ¢} |16:45] ¢ [17:15|17:35|17:55]18:19] 18:44| 19:14[ 19:47| 20:17| 21:26 | 22:23] 23:12
720 Pozofice, nam. li ! | 14:27 ! ! |15116| ¢ |1546| ¢! |16:16|16:24| } |16146| (¢ |17:16|17:36| 17:56 | 18:20 | 18:45] 19:15 | 19:48 | 20:18 | 21:27 | 22:24 | 23:13
720 Pozofice, Velké Lipky 13:53| 13:57 | 14:28 14:38 15:00| 15:17 | 15:30| 15:47 | 16:00| 16:17 | 16:25| 16:30| 16:47 | 17:00 | 17:17 | 17:37 | 17:57 | 18:21| 18:46 | 19:16 | 19:49 | 20:19 | 21:28 | 22:25| 23:14
720 Kovalovice, na kopci 13:54| 13:58 | 14:29 14:39 15:01] 15:18 | 15:31 | 15:48| 16:01 | 16:18 | 16:26 | 16:31 | 16:48 | 17:01 | 17:18 | 17:38| 17:58 | 18:22 | 18:47 | 19:17 | 19:50 | 20:20 | 21:29 | 22:26 | 23:15
720 Kovalovice, ObU 13:55] 13:59 | 14:30 14:40 15:02 | 15:19| 15:32| 15:49 | 16:02 | 16:19 | 16:27 | 16:32| 16:49| 17:02 | 17:19| 17:39| 17:59 | 18:23 | 18:48 | 19:18 | 19:51 | 20:21 | 21:30| 22:27 | 23:16
720,0 Kovalovice, Drazka 13:56 | 14:00 | 14:31 14:41 15:03| 15:20 | 15:33 | 15:50 | 16:03 | 16:20 | 16:28 | 16:33 | 16:50 | 17:03 | 17:20 | 17:40| 18:00 | 18:24 | 18:49| 19:19| 19:52 | 20:22 | 21:31 | 22:28 | 23:17
720 Viniéné Sumice, ObU 13:58 | 14:02 | 14:33 14:43 15:05] 15:22 | 15:35| 15:52 | 16:05] 16:22 | 16:30 | 16:35| 16:52 | 17:05| 17:22 | 17:42| 18:02 | 18:26 | 18:51 | 19:21| 19:54 | 20:24 | 21:33 | 22:30 | 23:19
720 Viniéné Sumice, Hradska 13:59| 14:03 | 14:34 14:44 15:06 | 15:23 | 15:36 | 15:53 | 16:06 | 16:23 | 16:31 | 16:36 | 16:53 | 17:06 | 17:23 | 17:43 | 18:03 | 18:27 | 18:52 | 19:22 | 19:55| 20:25| 21:34 | 22:31 | 23:20
720 Viniéné Sumice, Psénky 14:00 | 14:04 | 14:35 14:45 15:07 | 15:24 | 15:37 | 15:54 | 16:07 | 16:24 | 16:32 | 16:37 | 16:54 | 17:07 | 17:24 | 17:44| 18:04 | 18:28 | 18:53 | 19:23 | 19:56 | 20:26 | 21:35| 22:32 | 23:21
720 Viniéné Sumice, toéna 14:01] 14:05| 14:36 14:46 15:08] 15:25 15:38] 15:55] 16:08] 16:25| 16:33| 16:38] 16:55| 17:08 | 17:25] 17:45] 18:05| 18:29 18:54 | 19:24] 19:57 | 20:27 | 21:36 | 22:33] 23:22

= spoje navazujici na linku 702

(z) zastavka celodenné na znameni

(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech

HY nejede 26.10. a 27.10.

jede 26.10. a 27.10.

*  P¥i prbjezdu zénou 620 mezi zastavkami Sivice a Pozofice, namésti resp. Pozofice, $kola nebo opacné jsou cestujicim uznavany jizdni doklady pro zénu 720.

& V8echny spoje zajistuji nizkopodlazni vozidla.

H Spoj pokraduje ze zastavky Pozofice, skola jako linka 701 smér Hosténice.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




702 Brno - Pozofice - Viniéné Sumice (lll. &ast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 30.9.2023
Linka 729702: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 301 303 521 305 307 311 313 315 317 319 321 323 325 327 329 331 333 33 525 337
. ’ . ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek|zona Zastavka s e e e e el el el el el el e e e e o] ] ] ]
. | 100 Brno, Hlavni nadrazi 0:00 | 5:00
S | 100 Brno, Uzka ! ! 5:20 | 6:24 | 7:45 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:45| 13:45| 14:45| 15:45| 16:45| 17:45| 18:45] 19:45| 20:45 22:47
2 | 100 Brno, Opusténa (z) ! ! 5:22 | 6:26 | 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48| 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:47 22:49
& | 200 Brno, Trzni (x) 0:03 | 5:03 | 5:24 | 6:28 | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50] 15:50| 16:50| 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:49 22:51
% 101 Brno, Cernoviéky (x) 0:07 | 5:07 | 5:28 | 6:32 | 7:54 | 854 | 9:54 | 10:54| 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:53 22:55
101 Brno, Slatina, sidlisté (z) 0:09 | 5:09 | 5:30 | 6:34 | 7:56 | 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:55 22:57
610 élapanice, Bedrichovice, rozc. (z) | 0:12 | 5:12 | 5:33 | 6:37 | 7:59 | 8:59 | 9:59 | 10:59| 11:59| 12:59] 13:59| 14:59] 15:59| 16:59| 17:59| 18:59| 19:59 | 20:58 23:00
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 0:15 | 5:115 | 5:36 | 6:40 | 8:02 | 9:02 | 10:02| 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:01 23:03
610 Tvarozna, ZD (z) 0:16 | 5:16 | 5:37 | 6:41 | 8:03 | 9:03 | 10:03] 11:03 ] 12:03 | 13:03 | 14:03| 15:03| 16:03| 17:03 | 18:03 ] 19:03] 20:03 | 21:02 23:04
610 Tvarozna 0:17 | 5:17 | 5:38 | 6:42 | 8:04 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:03 23:05
610 Tvarozna, sokolovna 0:19 | 5:119 | 5:40 | 6:44 | 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:05 23:07
720 Sivice 0:21 | 5:21 | 5:42 | 6:46 | 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:07 23:09
620 Holubice, GLP Park ! ! 5:49 | 6:53 ! ! ! ! ! |13:15]14:15] ¢ ! ! i i ! [|21:14|22:14] }
720 Pozorice, nam. 0:23 | 5:23 6:59 | 8:10 | 9:10 | 10:10| 11:10| 12:10| 13:21 | 14:21 | 15:10| 16:10] 17:10] 18:10| 19:10| 20:10| 21:20| 22:20 | 23:11
720 Pozorice, Jezera 0:24 ! ! 8:11 | 9:11 [ 10:11| 11:11| 12:11| 13:22| 14:22| 15:11| 16:11|17:11] 18:11] 19:11| 20:11| 21:21| 22:21| 23:12
720 Pozofice, nam. 0:25 ! ! 8:12 | 9:12 | 10:12) 11:12| 12:12| 13:23| 14:23| 15:12| 16:12 | 17:12| 18:12| 19:12 | 20:12 | 21:22 ] 22:22 | 23:13
= 702 Brno 19:17 | 20:17
720 Pozorice, Velké Lipky 0:26 | 5:25 7:01 | 8:13 | 9:13 | 10:13| 11:13| 12:13| 13:24 | 14:24 | 15:13| 16:13| 17:13| 18:13| 19:13| 20:13 | 21:23 | 22:23 | 23:14
720 Kovalovice, na kopci 0:27 ! ! 8:14 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:25| 14:25| 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:14 | 21:24 | 22:24 | 23:15
720 Kovalovice, ObU 0:28 ! ! 8:15 | 9:15 | 10:15] 11:15] 12:15] 13:26 | 14:26 | 15:15| 16:15| 17:15| 18:15| 19:15| 20:15 | 21:25| 22:25| 23:16
720,0 Kovalovice, Drazka 0:29 ! ! 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:27 | 14:27| 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:26 | 22:26 | 23:17
720 Viniéné Sumice, ObU 0:31 ! ! 8:18 | 9:18 | 10:18 11:18] 12:18 | 13:29 | 14:29 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | 21:28 | 22:28 | 23:19
720 Viniéné Sumice, Hradska 0:32 ! ! 8:19 | 9:19 | 10:19( 11:19] 12:19| 13:30 | 14:30| 15:19| 16:19| 17:19| 18:19 | 19:19 | 20:19 | 21:29 | 22:29 | 23:20
720 Viniéné Sumice, Psénky 0:33 ! ! 8:20 | 9:20 | 10:20 | 11:20| 12:20 | 13:31 | 14:31 | 15:20 | 16:20| 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:30 | 22:30 | 23:21
720 Viniéné Sumice, toéna 0:34 | 5:28 7:04 | 8:21 | 9:21 |10:21]11:21]12:21|13:32] 14:32]15:21]16:21| 17:21| 18:21] 19:21] 20:21| 21:31| 22:31| 23:22

= spoje navazujici na linku 702
(z) zastavka celodenné na znameni
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
! spojjede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve stadtem uznavané svatky
*  PFi prGjezdu zénou 620 mezi zastavkami Sivice a Pozofice, namésti resp. Pozofice, $kola nebo opacéné jsou cestujicim uznavany jizdni doklady pro zénu 720.
& V8echny spoje zajistuji nizkopodlazni vozidla.
H Spoj pokraduje ze zastavky Pozofice, skola jako linka 701 smér Hosténice.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




702 | viniéné Sumice - Pozofice - Brno (I. &ast) o

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 30.9.2023
Linka 729702: Piepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 102 104 6 108 110 196 12 500 114 16 118 122 24 180 30 128 32 134 136 44 506 140 192 18 22 46
Usek| zona Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R Xm R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & 5 & 5 & 5 &
720 Viniéné Sumice, tocna 4:09 | 4:34 | 4:51 5:06 5:26 | 5:31 5:46 6:16 6:46 | 6:47 | 6:56 7:14 | 7:16 | 7:36 8:06 | 8:31 | 9:06 | 10:01
720 Viniéné Sumice, Psénky 4:10 | 4:35 | 4:52 5:07 5:27 | 5:32 5:47 6:17 6:47 { 6:57 7:15 | 7:17 ! 8:07 | 8:32 | 9:07 | 10:02
720 Viniéné Sumice, Hradska 4:11 | 4:36 | 4:53 5:08 5:28 | 5:33 5:48 6:18 6:48 ! 6:58 7:16 | 7:18 ! 8:08 | 8:33 | 9:08 | 10:03
720 Viniéné Sumice, ObU 4:12 | 4:37 | 454 5:09 5:29 | 5:34 5:49 6:19 6:49 { 6:59 7:17 | 7:19 ! 8:09 | 8:34 | 9:09 | 10:04
720,0 Kovalovice, Drazka 4:14 | 4:39 | 4:56 5:11 5:31 | 5:36 5:51 6:21 6:51 ! 7:01 7:19 | 7:21 ! 8:11 | 8:36 | 9:11 | 10:06
720 Kovalovice, ObU 4:15 | 4:40 | 4:57 5:12 5:32 | 5:37 5:52 6:22 6:52 { 7:02 7:20 | 7:22 ! 8:12 | 8:37 | 9:12 | 10:07
720 Kovalovice, na kopci 4:16 | 4:41 | 4:58 5:13 5:33 | 5:38 5:53 6:23 6:53 2 7:03 7:21 | 7:23 ! 8:13 | 8:38 | 9:13 | 10:08
720 Pozofice, Velké Lipky 4:18 | 4:43 | 5:00 5:15 5:35 | 5:40 5:55 6:25 6:55 | 6:50 | 7:05 7:23 | 7:25 | 7:39 8:15 | 8:40 | 9:15 | 10:10
720 Pozofice, Jezera 4:22 ! ! 4:59 ! ! ! 5:44 ! 6:04 | 6:19 ! ! ! ! 7:14 ! ! ! 7:59 ! 8:44 ! |10:14
720 Pozorice, nam. 4:25 | 4:45 | 5:02 | 5:02 | 5:17 | 5:27 | 5:37 | 5:42 | 5:47 | 5:57 | 6:07 | 6:22 | 6:27 6:57 | 6:52 | 7:07 | 7:17 | 7:25 | 7:27 | 7:41 | 8:02 | 8:17 | 8:47 | 9:17 | 10:17
= 702 Brno 5:02 | 5:02
720 Pozofice, $kola ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 6:42 ! { ! { 7:27 { ! { ! { ! {
620 Holubice, GLP Park ! ! ! ! ! ! ! 5:48 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 7:47 ! ! ! ! !
720 Sivice 4:27 | 447 | 5:04 | 504 | 5:19 | 5:29 | 5:39 5:49 | 5559 | 6:09 | 6:24 | 6:29 | 6:44 | 6:59 | 6:54 | 7:09 | 7:19 | 7:29 | 7:29 | 7:54 | 8:04 | 8:19 | 8:49 | 9:19 | 10:19
610 Tvarozna, sokolovna 4:29 | 4:49 | 5:06 | 5:06 | 5:21 | 5:31 | 5:41 551 | 6:01 | 6:11 | 6:26 | 6:31 | 6:46 | 7:01 | 6:56 | 7:11 | 7:21 | 7:31 | 7:31 | 7:56 | 8:06 | 8:21 | 8:51 | 9:21 | 10:21
610 Tvarozna 4:31 | 451 | 5:08 | 5:08 | 5:23 | 5:33 | 5:43 5:53 | 6:03 | 6:13 | 6:28 | 6:33 | 6:48 | 7:03 | 6:58 | 7:13 | 7:23 | 7:33 | 7:33 | 7:58 | 8:08 | 8:23 | 8:53 | 9:23 | 10:23
610 Tvarozna, ZD (z) 4:32 | 452 | 5:09 | 5:09 | 5:24 | 5:34 | 5:44 554 | 6:04 | 6:14 | 6:29 | 6:34 | 6:49 | 7:04 | 6:59 | 7:14 | 7:24 | 7:34 | 7:34 | 7:59 | 8:09 | 8:24 | 854 | 9:24 | 10:24
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 4:33 | 4553 | 5:10 | 5:10 | 5:25 | 5:35 | 5:45 5:55 | 6:05 | 6:15 | 6:30 | 6:35 | 6:50 | 7:05 | 7:00 | 7:15 | 7:25 | 7:35 | 7:35 | 8:00 | 8:10 | 8:25 | 8:55 | 9:25 | 10:25
610 Slapanice, BedFichovice, rozc. (z) | 4:36 | 4:56 | 5:13 | 5:13 | 5:28 | 5:38 | 5:48 5:58 | 6:08 | 6:18 | 6:33 | 6:38 | 6:53 | 7:08 [ 7:03 | 7:18 | 7:28 | 7:38 | 7:38 | 8:03 | 8:13 | 8:28 | 8:58 | 9:28 | 10:28
= 151 Zidlochovice 4:37 5:29 5:59 Hue:59 7:29 8:29 10:29
= 601 Slavkov u Brna 5:35 6:05 6:35 6:55 7:35 8:35 10:35
= 602 Bucovice 5:28 5:28 6:05 6:32 7:02 7:38 7:38 9:05
- 101 Brno, Slatina, sidlisté (z) 4:39 | 459 | 5:16 2 5:31 | 5:41 | 551 6:01 | 6:11 | 6:21 | 6:36 | 6:41 | 6:56 | 7:12 | 7:.07 | 7:22 | 7:32 | 7:42 | 7:42 | 8:07 | 817 | 8:32 | 9:02 | 9:32 | 10:32
S | 101 Brno, Cernoviéky (x) 4:41 | 5:01 | 5:18 2 5:33 | 5:43 | 5:53 6:03 | 6:13 | 6:23 | 6:38 | 6:43 | 6:58 | 7:14 | 7:09 | 7:24 | 7:34 | 7:44 | 7:44 | 8:09 | 819 | 8:34 | 9:04 | 9:34 | 10:34
2 | 101 Brno, Zetor - smyéka ! ! { | 521 ¢ ! ! ! ! ! ! ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! {
g 100 Brno, Trzni (x) 4:46 | 5:06 | 5:23 5:38 | 5:48 | 5:58 6:08 | 6:18 | 6:28 | 6:43 | 6:48 | 7:.03 | 7:20 | 7:25 | 7:30 | 7:40 | 7:50 | 7:50 | 8:15 | 8:25 | 8:40 | 9:10 | 9:40 | 10:40
2 | 100 Brno, Zvonaika (z) 4:48 | 5:08 | 5:25 5:40 | 5:50 | 6:00 6:10 | 6:20 | 6:30 | 6:45 | 6:50 | 7:06 | 7:23 | 7:18 | 7:33 | 7:43 | 7:53 | 7:53 | 8:18 | 8:28 | 8:43 | 9:13 | 9:43 | 10:43
100 Brno, Uzka 4:50 | 5:11 | 5:28 5:43 | 5:53 | 6:03 6:13 | 6:23 | 6:33 | 6:48 | 6:53 | 7:10 | 7:27 | 7:22 | 7:37 | 7:47 | 7:57 | 7:57 | 8:22 | 8:32 | 8:47 | 9:17 | 9:47 | 10:47
= spoje navazujici na linku 702
(z) zastavka celodenné na znameni
(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné& na znameni
! spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
HY nejede 26.10. a 27.10.
BB jede 26.10. a 27.10.
*  P¥i prjezdu zénou 620 mezi zastavkami Sivice a Pozofice, namésti resp. Pozofice, $kola nebo opacné jsou cestujicim uznavany jizdni doklady pro zénu 720.
& V8echny spoje zajistuji nizkopodlaZni vozidla.
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.




702 Viniéné Sumice - Pozofice - Brno (Il. éast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 30.9.2023
Linka 729702: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 50 190 154 58 162 152
Usek| zona Zastavka s | o ol el el el ol aoflelele]lolaslalela]lolaslal]lelae]lo|sla]e]es
720 Viniéné Sumice, to¢na 11:06 | 12:01] 12:36 | 13:06 | 13:26 14:10( 14:42 15:01 | 15:27] 15:42 | 15:56 15:56 | 16:36 | 17:01 [ 17:36 | 18:01 | 18:36 | 19:06 | 20:06 | 20:55 | 21:55 | 23:22
720 Viniéné Sumice, Psénky 11:07 | 12:02 | 12:37 | 13:07 | 13:27 1411 ¢ 15:02| ¢ ! { 15:57 | 16:37 | 17:02 | 17:37 | 18:02 | 18:37 | 19:07 | 20:07 | 20:56 | 21:56 | ¢
720 Viniéné Sumice, Hradska 11:08 [ 12:03 | 12:38 | 13:08 | 13:28 1412 ) 15:03| ¢ ! ! 15:58 | 16:38 | 17:03 | 17:38 | 18:03 | 18:38 | 19:08 | 20:08 | 20:57 | 21:57 | ¢
720 Viniéné Sumice, ObU 11:09 [ 12:04 | 12:39 | 13:09 | 13:29 14:13| ¢ 15:04| ¢ ! { 15:59 | 16:39 | 17:04 | 17:39 | 18:04 | 18:39 | 19:09 | 20:09 | 20:58 | 21:58 | ¢
720,0 Kovalovice, Drazka 11:11 [ 12:06 | 12:41 | 13:11 | 13:31 14:15| ) 15:06 ¢ ! ! 16:01 | 16:41 | 17:06 | 17:41 | 18:06 | 18:41 | 19:11 | 20:11 | 21:00 | 22:00 | ¢
720 Kovalovice, ObU 11:12 | 12:07 | 12:42 | 13:12 | 13:32 14:16| ¢ 15:07| ¢ ! { 16:02 | 16:42 | 17:07 | 17:42 | 18:07 | 18:42 | 19:12 | 20:12 | 21:01 | 22:01| ¢
720 Kovalovice, na kopci 11:13 | 12:08 | 12:43 | 13:13 | 13:33 1417 } 15:08| ¢ ! ! 16:03 | 16:43 | 17:08 | 17:43 | 18:08 | 18:43 | 19:13 | 20:13 | 21:02 | 22:02 ¢
720 Pozofice, Velké Lipky 11:15] 12:10| 12:45| 13:15| 13:35 14:19 | 14:45 15:10| 15:30 | 15:45 | 15:59 16:05| 16:45| 17:10| 17:45| 18:10 | 18:45| 19:15| 20:15 | 21:04 | 22:04 | 23:25
720 Pozofice, Jezera ! |12:14| ¢ ! |13:39 ! ! |14:59(15:14| ¢ ! ! 16:09| ( [17:14]| ¢ |18:14| ¢ ! ! ! ! !
720 Pozorice, nam. 11:17 | 12:17| 12:47 | 13:17 | 13:42| 14:04 | 14:07 | 14:21 | 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:01 | 16:02 | 16:12 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 20:17 | 21:06 | 22:06 | 23:27
720 Pozofice, Skola ! ! ! ! ! | 1406 ! ! ! ! ! !
620 Holubice, GLP Park ! ! ! ! 1348 ¢ ! 1427 { ! { ! |1e07| ¢ |16:18| ¢ |17:23]| ¢ { ! { ! |21:12|22:12] 23:33
720 Sivice 11:19] 12:19| 12:49| 13:19 | 13:55| 14:08 | 14:09 | 14:34 | 14:49 | 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49 16:04 ] 16:25| 16:49] 17:30 | 17:49] 18:19 | 18:49| 19:19 | 20:19 | 21:19 | 22:19 Z
610 Tvarozna, sokolovna 11:21112:21| 12:51| 13:21| 13:57 | 14:10| 14:11 | 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:21 | 15:36 | 15:51 16:06 | 16:27 | 16:51 | 17:32| 17:51 | 18:21| 18:51 | 19:21| 20:21 | 21:21 | 22:21 {
610 Tvarozna 11:23] 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:59 | 14:12 | 14:13 | 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 16:08 | 16:29 | 16:53 | 17:34 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 22:23 Z
610 Tvarozna, ZD (z) 11:24 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 14:00 | 14:13 | 14:14 | 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39 | 15:54 16:09 | 16:30 | 16:54 | 17:35 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:24 {
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 11:25] 12:25| 12:55| 13:25| 14:01 | 14:14 | 14:15| 14:40 | 14:55| 15:10 | 15:25 | 15:40 | 15:55 16:10] 16:31 | 16:55| 17:36 | 17:55| 18:25 | 18:55| 19:25 | 20:25 | 21:25 | 22:25 | 23:37
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) |11:28]12:28|12:58| 13:28| 14:04 | 14:17 | 14:18| 14:43| 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:43 | 15:58 16:13| 16:34 ) 16:58 | 17:39| 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 22:28 | 23:40
= 151 Zidlochovice 12:29 | 12:59 | 13:29 14:59 15:29 15:59 16:59 17:59 18:59 | 19:29 | 20:29 22:29
= 601 Slavkov u Brna 12:35 15:05 15:35 17:35 18:35 20:35 22:45
= 602 Bucovice 13:05 15:05 15:35 16:05 17:05 18:05 19:05 20:35
.. | 101 Brno, Slatina, sidlisté (z) 11:32| 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:08 | 14:21 | 14:22 | 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02 16:17 | 16:38( 17:02 | 17:43 | 18:02 | 18:31 | 19:01 | 19:31 | 20:31 | 21:30 | 22:30 | 23:42
8 [ 101 Brno, Cernovitky (x) 11:34| 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:10 | 14:23 | 14:24 | 14:49 | 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 16:19| 16:40 | 17:04 | 17:45| 18:04 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:33 | 21:31 | 22:31 | 23:43
2 | 100 Brno, Trzni (x) 11:40 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:16 | 14:29 | 14:30 | 14:55 | 15:10 | 15:25 | 15:40 | 15:55 | 16:10 16:25| 16:46 | 17:10 | 17:51 | 18:09 | 18:38 | 19:08 | 19:38 | 20:38 | 21:35 | 22:35 | 23:47
& | 100 Brno, Zvonatka (z) 11:43| 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:19 | 14:32 | 14:33 | 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13 16:28| 16:49 | 17:13 | 17:54 | 18:11 | 18:40 | 19:10 | 19:40 | 20:40 | 21:37 | 22:37 | 23:49
2 | 100 Brno, Uzka 11:47 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:23 | 14:36 | 14:37 | 15:02 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 16:32| 16:53 | 17:17 | 17:58 | 18:14 | 18:43| 19:13 | 19:43 | 20:43 | 21:38| 22:38| !
100 Brno, Hlavni nadrazi 23:52
= spoje navazujici na linku 702
(z) zastavka celodenné na znameni
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
nejede 26.10. a 27.10.
jede 26.10. a 27.10.
*  P¥i prujezdu zénou 620 mezi zastavkami Sivice a Pozofice, namésti resp. Pozofice, $kola nebo opacné jsou cestujicim uznavany jizdni doklady pro zénu 720.
& V8echny spoje zajistuji nizkopodlazni vozidla.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




702 Viniéné Sumice - Pozorice - Brno (lll. éast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 30.9.2023
Linka 729702: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 302 304 522 306 308 312 314 316 318 320 322 324 326 328 330 332 334 336 524 338 340 530
Usekl| Zéna Zastavka ®t ®t ®t | et ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t et | ol | 8
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
720 Viniéné Sumice, to¢na 4:09 | 5:28 7:01 | 7:06 | 8:01 | 9:01 | 10:01] 11:01| 12:01| 12:50| 13:50{ 15:01 | 16:01| 17:01| 18:01| 19:06 | 20:06 | 21:31 | 21:55| 23:22| 23:22
720 Viniéné Sumice, Psénky 4:10 | 5:29 7:02 | 7:07 | 8:02 | 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 12:51 | 13:51 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:07 | 20:07 ! 21:56 ! !
720 Viniéné Sumice, Hradska 4:11 | 5:30 7:03 | 7.08 | 803 | 9:03 | 10:03| 11:03 | 12:03 | 12:52 | 13:52 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:08 | 20:08 ! 21:57 ! !
720 Viniéné Sumice, ObU 4:12 | 5:31 7:04 | 7:09 | 8:04 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 12:53 | 13:53 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:09 | 20:09 ! 21:58 ! !
720,0 Kovalovice, Drazka 4:14 | 5:33 7:06 | 7:11 | 8:06 | 9:06 | 10:06| 11:06 | 12:06 | 12:55| 13:55| 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:11 | 20:11 ! 22:00 ! !
720 Kovalovice, ObU 4:15 | 5:34 7:07 | 7:12 | 8:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 12:56 | 13:56 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:12 | 20:12 ! 22:01 ! !
720 Kovalovice, na kopci 4:16 | 5:35 7:08 | 7:13 | 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 12:57 | 13:57 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:13 | 20:13 ! 22:02 ! !
720 Pozofice, Velké Lipky 4:18 | 5:37 7:10 | 7:15 | 8:10 | 9:10 | 10:10| 11:10| 12:10 | 12:59 | 13:59 | 15:10| 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:15] 20:15| 21:34 | 22:04 | 23:25 | 23:25
720 Pozofice, Jezera 4:22 | 5:41 7:14 ! 8:14 | 9:14 | 10:14| 11:14| 12:14| 13:03| 14:03| 15:14| 16:14| 17:14| 18:14] ¢ ! ! ! ! !
720 Pozorice, nam. 4:25 | 5:44 7:17 | 7:17 | 8:17 | 9:17 | 10:17 | 11:17| 12:17 | 13:06 | 14:06 | 15:17 | 16:17 | 17:17| 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:36 | 22:06 | 23:27 | 23:27
620 Holubice, GLP Park ! 5:50 | 6:12 ! ! ! ! ! ! ! |13:12]14:12] ) ! ! ! ! ! [|21:42]22:12] ¢ |23:33
720 Sivice 4:27 | 557 | 6:19 | 7:19 | 7:19 | 819 | 9:19 | 10:19] 11:19] 12:19| 13:19| 14:19 15:19| 16:19| 17:19| 18:19| 19:19 | 20:19 22:19| 23:29 !
610 Tvarozna, sokolovna 4:29 | 5:59 | 6:21 | 7:21 | 7:21 | 8:21 | 9:21 | 10:21| 11:21| 12:21| 13:21| 14:21| 15:21 | 16:21| 17:21| 18:21| 19:21 | 20:21 22:21| 23:31 !
610 Tvarozna 4:31 | 6:01 | 6:23 | 7:23 | 7:23 | 8:23 | 9:23 | 10:23| 11:23| 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23 22:23]| 23:33 !
610 Tvarozna, ZD (z) 4:32 | 6:02 | 6:24 | 7:24 | 7:24 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 22:24| 23:34 !
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 4:33 | 6:03 | 6:25 | 7:25 | 7:25 | 8:25 | 9:25 | 10:25] 11:25] 12:25| 13:25| 14:25| 15:25| 16:25| 17:25| 18:25| 19:25 | 20:25 22:25| 23:35| 23:37
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) | 4:36 | 6:06 | 6:28 | 7:28 | 7:28 | 8:28 | 9:28 | 10:28] 11:28| 12:28| 13:28| 14:28| 15:28 16:28| 17:28] 18:28] 19:28] 20:28 22:28] 23:38] 23:40
= 151 Zidlochovice 7:29 9:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
- 101 Brno, Slatina, sidlisté (z) 4:39 | 6:09 | 6:31 | 7:31 | 7:31 | 831 | 9:31 |10:31|11:31|12:31|13:31| 14:31| 15:31| 16:31| 17:31| 18:31] 19:31 | 20:30 22:30| 23:40| 23:42
S | 101 Brno, Cernoviéky (x) 4:41 | 6:11 | 6:33 | 7:33 | 7:33 | 8:33 | 9:33 | 10:33| 11:33| 12:33| 13:33| 14:33| 15:33| 16:33| 17:33| 18:33| 19:33 | 20:31 22:31| 23:41| 23:43
2 | 100 Brno, Trzni (x) 4:46 | 6:16 | 6:38 | 7:38 | 7:38 | 8:38 | 9:38 | 10:38| 11:38| 12:38| 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38| 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:35 22:35| 23:45| 23:47
ﬁ 100 Brno, Zvonarka (z) 4:48 | 6:18 | 6:40 | 7:40 | 7:40 | 8:40 | 9:40 | 10:40| 11:40| 12:40| 13:40| 14:40| 15:40| 16:40| 17:40| 18:40| 19:40| 20:37 22:37| 23:47 | 23:49
2 | 100 Brno, Uzka ! 6:20 | 6:42 | 7:42 | 7:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42| 11:42 | 12:42| 13:42| 14:42| 15:42| 16:42| 17:42] 18:42] 19:42| 20:38 22:38 ! !
100 Brno, Hlavni nadrazi 4:51 23:50| 23:52
= spoje navazujici na linku 702
(z) zastavka celodenné na znameni
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
! spojjede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
nejede 28.10. a 17.11.
jede také 17.11.
*  PFi prGjezdu zénou 620 mezi zastavkami Sivice a Pozofice, namésti resp. Pozofice, $kola nebo opaéné jsou cestujicim uznavany jizdni doklady pro zénu 720.
& V8echny spoje zajistuji nizkopodlazni vozidla.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




